证券代码：600518           股票简称：康美药业      编号：临2017-051

债券代码：122080           债券简称：11康美债

债券代码：122354           债券简称：15康美债

优先股代码：360006         优先股简称：康美优1

康美药业股份有限公司

关于控股股东股票质押式回购交易延期购回的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

康美药业股份有限公司(以下简称“本公司”)于 2017 年 5 月 26 日接到本公

司控股股东康美实业投资控股有限公司(以下简称“康美实业”)有关股票质押式

回购交易延期购回的通知，具体情况如下：

2016 年 5 月 25 日和 2016 年 5 月 26 日，康美实业将其持有的本公司无限售

条件流通股 272,000,000 股与广发证券股份有限公司通过广发资产管理定向资

产管理计划开展了股票质押式回购交易，购回交易日为 2017 年 5月 25日和 2017

年 5 月 26 日。

2017 年 5 月 25 日和 2017 年 5 月 26 日，康美实业与广发证券股份有限公司

就前述质押式回购交易办理了延期购回业务，延期购回数量为 272,000,000 股，

约定交易延期购回交易日为 2019 年 5 月 25 日和 2019 年 5 月 26 日。

康美实业本次股权质押主要是为了满足其业务发展需要，目前康美实业资信

状况良好，具备履约能力，由此产生的质押风险在可控范围内，不存在平仓风险

或被强制平仓的情形，不会导致公司实际控制权发生变更。如若出现其他重大变

动情况，公司将按照有关规定及时披露。

截至本公告日，康美实业共持有本公司 1,603,275,681 股股份，占本公司总

股本的 32.41%，其中无限售条件流通股股份为 1,393,851,598 股，有限售条件

流通股股份为 209,424,083 股。康美实业累计质押其持有的本公司股份总数为

1,405,214,083 股，占其持有本公司股份总数的 87.65%，占本公司总股本的

28.40%，其中，无限售条件流通股股份为 1,195,790,000 股，有限售条件流通股

股份为 209,424,083 股。

特此公告。

康美药业股份有限公司董事会

二Ｏ一七年五月二十七日